m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,

ul. Piotrkowska № III.

№ telefonu 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 7 (20) sierpnia 1902 r.

Kantoryi własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Gierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

o godzinie 2 popoł. odbędzie się

Strzelanie do tarczy i tańczący wieczór

na które to mam zaszczyt najuprzejmiej zaprosić.

Z szacunkiem **A. Piestrzyński.**
1024-2-2 Nowe-Rokicie.

OGŁOSZENIE ZARZĄD

Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacji Łódź d. 12 (25) sierpnia 1902 roku o g. 10-ej rano na zasadzie § 84 ogólnej ustawy Ros. dróg żelaz. będą sprzedane z głośnej licytacji, niewykupione przez odbiorców towary przybyłe w mies. lipcu r. b. za frachtami: st. Odessa № 3456 nafta, Manta-szew i K-o.

Uwaga: W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym, nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 14 (27) sierpnia 1902 roku o godzinie 10 r.

Obiady

wydaje się na miasto w różnych cenach.

Nawrot № 8 m. 27.

297-29-d.

„Interfektor“

proszek na wszelkie robactwo, tępłi radykałnie: karaluchy, prusaki, pluskwy, mole. Skład główny „Interfektora“ u Ludwika Spiessa, L. Glücki i we wszystkich składach aptecznych i aptekach w Łodzi.

Egzaminy wstępne odbędą się dnia 13/26 i 14/27 sierpnia o godzinie 9 przed południem. Prośby o przyjęcie należy wysłać pod adresem Dyrektora szkół Handlowych w Pabianicach. 1027—3—2

Rada Opiekuńcza.

OGŁOSZENIE.
ZARZĄD

Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacji Łódź d. 10 (23) sierpnia 1902 roku o g. 10-jej rano na zasadzie § 84 ogólnej ustawy Ros. dróg żelaz. będą sprzedane z głośniejszej licytacji, niewykupione przez odbiorców towary przybyłe w mies. lipcu r. b. za frachtami: st. Dąbrowa № 8153 węgiel kamienny, kopalnia Antoni Wodziszawski.

Uwaga: W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym, nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 12 (25) sierpnia 1902 roku o godzinie 10 r.

IV kl. pensja żeńska

J. Zbijewskiej

ul. Długa № 10.

Zapis uczenie codziennie. Lekcje rozpoczną się 20 sierpnia 973-3-3

Do sprzedania

Majątek ziemski

12 wiorst od Łodzi, wólk 45, wtem lasu wólk 18, bez serwitutów, inwentarze kompletne, budynki w dobrym stanie.